[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2020

                                     № 1042

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 31 мая 2016 года № 789 "О создании

Совета по промышленности при главе муниципального образования

Кавказский район"
В связи с изменением состава Совета по промышленности при главе муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 мая 2016 года № 789 "О создании Совета по промышленности при главе муниципального образования Кавказский район" следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается);

2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

"4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                         А.Г. Синегубову.".
2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 февраля 2018 года № 287 "О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 мая 2016 года № 789 "О создании Совета по промышленности при главе муниципального образования Кавказский район" считать утратившим силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от ___________________ № ______

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 31.05.2016 г. № 789

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от ____________________ № ______)

СОСТАВ

Совета по промышленности

при главе муниципального образования Кавказский район

Глава муниципального образования Кавказский район, председатель Совета;

заместитель главы муниципального образования Кавказский район (экономика, промышленная политика, муниципальный заказ и потребительская сфера, инвестиции, малое и среднее предпринимательство), первый заместитель председателя Совета;

заместитель главы муниципального образования Кавказский район, начальник управления сельского хозяйства, заместитель председателя Совета;

заместитель главы муниципального образования Кавказский район (имущественные отношения, жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, архитектура, транспорт и связь), заместитель председателя Совета;

начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь Совета.

Члены Совета:

председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле и предпринимательству (по согласованию);

начальник отдела инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

председатель Союза "Кропоткинская межрайонная торгово-промышленная палата" (по согласованию);

генеральный директор ООО "Аверс" (по согласованию);

генеральный директор ОАО "Кропоткинский машиностроительный завод" (по согласованию);

генеральный директор ООО "Кубань-Агро-Сервис" (по согласованию);

генеральный директор ООО "Кубанская картонажная фабрика" (по согласованию);

генеральный директор АО "Элеватормельмаш" (по согласованию);

директор ООО "Меридиан" (по согласованию);

директор ООО "Символъ" (по согласованию).

	Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район
	А.Г. Синегубова